
Conventia, s. r. o. 

Badeniho 290/1, 160 00 Praha 

IČ: 29021332, DIČ: CZ29021332 

Tel: 220 515 102, fax:220 515 102 

Všeobecné obchodní podmínky 
platné pro poskytování služeb na akcích organizovaných společností CONVENTIA, s. r. o. 

 
(Akce pořádané společností Convetia se rozumí: kongresy, konference, diskusní fóra, soutěže, a další eventové 
akce společenského nebo obchodního charakteru, dále označené jen jako „akce“.) 

1. Pořadatelem akcí je společnost CONVENTIA, s. r. o. se sídlem Badeniho 290/1, 160 00 Praha 6, IČ: 290 

21 332, dále označována jako „Pořadatel“. 

 

2. Osoby nebo organizace, účastnící se akcí „Pořadatele“, jsou pro účely Všeobecných podmínek a 

smluvních vztahů dále označováni jako „Objednatel“. 

 

3. Poskytování služeb na akcích se řídí závaznou objednávkou nebo přihláškou „Objednatele“ a dále 

těmito Všeobecnými obchodními podmínkami. 

 

4. „Objednatel může být ve vztahu s „Pořadatelem“ v režimu: Generální partner, Zlatý partner, Stříbrný 

partner, Bronzový partner, Partner, Generální mediální partner, Mediální partner, Vystavovatel, 

Účastník. 

 

5. V rámci konání akcí jsou „Objednateli“ za úplatu poskytovány služby. 

 

6. Nabídka služeb je specifikována pořadatelem vždy ke konkrétní pořádané akci. „Objednatel“ je s ní 

seznámen z materiálů „Pořadatele“, které jsou také uveřejněny na webové stránce příslušné akce.  

 

7. „Objednatel“ objednává služby prostřednictvím písemné objednávky nebo přihlášky zaslané na 

kontakty „Pořadatele“, případně pomocí on-line registračního formuláře na webové stránce příslušné 

akce nebo elektronicky na emailové adrese info@conventia.cz. 

 

8. Objednávka nebo přihláška služeb se pro „Objednatele“ (v režimu Generální partner, Zlatý partner, 

Stříbrný partner, Bronzový partner, Partner, Generální mediální partner, Mediální partner, 

Vystavovatel) stává závaznou jejím odesláním „Pořadateli“ - viz. bod 7 Všeobecných obchodních 

podmínek. 

 

9. „Objednatel“ je povinen uhradit smluvenou částku za služby neprodleně po obdržení faktury nebo 

výzvy k úhradě, nejpozději však 2 týdny před pořádáním akce.  

a)  Pro „Objednatele“ v režimu Účastník je částka specifikována v objednávce nebo přihlášce a uvedena 

na výzvě k úhradě s 5-ti denní splatností, případně zálohové faktuře, kterou „Objednatel“ obdrží po 

převzetí jeho objednávky nebo přihlášky „Pořadatelem“. Následovně po uhrazení těchto dokladů 

obdrží „Objednatel“ od „Pořadatele“ daňový doklad. 

b)  Pro „Objednatele“ v režimu Generální partner, Zlatý partner, Stříbrný partner, Bronzový partner, 

Partner, Generální mediální partner, Mediální partner, Vystavovatel je částka specifikována 

v objednávce nebo přihlášce a uvedena na daňovém dokladu, který je vystaven se 14-ti denní 

splatností po převzetí objednávky nebo přihlášky „Pořadatelem“. 

 

10. „Objednatel“ je povinen zaslat logo (pokud je součástí objednávky nebo přihlášky) v elektronické 

podobě ve formátu ai, eps, pdf, jpg na e-mailovou adresu info@conventia.cz. 

 

mailto:info@conventia.cz
mailto:info@conventia.cz


Conventia, s. r. o. 

Badeniho 290/1, 160 00 Praha 

IČ: 29021332, DIČ: CZ29021332 

Tel: 220 515 102, fax:220 515 102 

11. „Objednatel“ zasláním závazné objednávky souhlasí s poskytnutím údajů pro marketingové účely 

třetím osobám. 

 

12. „Pořadatel“ zašle po obdržení závazné objednávky „Objednateli“ údaje a podklady spojené s touto 

objednávkou (především přihlašovací údaje do redakčního systému dané akce, informace ohledně 

využití marketingové podpory akce, logo nominace a jiné). 

 

13. „Objednatel“ souhlasí se zasíláním newsletteru na jím uvedenou e-mailovou adresu minimálně 

jedenkrát do měsíce. 

 

14. „Objednatel“ může poskytování objednaných služeb a zboží převést na třetí osobu, která se ohlásí 

původním jménem „Objednatele“ po jeho předchozím písemném souhlasu, který je nutné oznámit na 

e-mailovou adresu info@conventia.cz. 

 

15. „Pořadatel“ může v případě „Objednatele“ v režimu Generální partner, Zlatý partner, Stříbrný partner, 

Bronzový partner, Partner, Generální mediální partner, Mediální partner, Vystavovatel přijmout formu 

plnění prostřednictvím protislužby, která bude hodnotově odpovídat plnění „Pořadatele“. 

 

16. „Pořadatel“ si vyhrazuje právo na změnu programu v zájmu zvýšení odborné úrovně programu. 

 

17. Storno podmínky pro „Objednatele“: 

a) Změnu nebo zrušení objednaných služeb oznamuje „Objednatel“ „Pořadateli“ písemnou formou a 

to prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu info@conventia.cz nebo poštou na adresu 

„Pořadatele“ uvedenou v bodě 1 těchto Všeobecných obchodních podmínek. 

b) Storno „Objednatele“ v režimu Účastník není možné. 

c) Při částečném nebo úplném stornování objednávky nebo přihlášky služeb v režimu Generální 

partner, Zlatý partner, Stříbrný partner, Bronzový partner, Partner, Generální mediální partner, 

Mediální partner, Vystavovatel v termínu do 30 dnů před konáním akce vrací „Pořadatel“ 

„Objednateli“ 50% z celkové částky stornovaných služeb. 

d) Při částečném nebo úplném stornování objednávky nebo přihlášky služeb v režimu Generální 

partner, Zlatý partner, Stříbrný partner, Bronzový partner, Partner, Generální mediální partner, 

mediální partner, Vystavovatel v termínu kratším než 30 dní, vrací „Pořadatel“ „Objednateli“ 0% 

z celkové částky stornovaných služeb. 

 

18. Storno podmínky pro „Pořadatele“: 

a) „Pořadatel“ je oprávněn stornovat objednávky nebo přihlášky těch „Objednatelů“, kteří do termínu 

vyhlášeného „Pořadatelem“ nebo definovaného v těchto Všeobecných obchodních podmínkách 

neuhradí objednané služby. 

b) „Pořadatel“ může „Objednateli“ bez náhrady odmítnout poskytování služeb v případě 

„Objednatelova“ pozdního dodání materiálů nebo podkladů nutných pro poskytnutí služeb 

„Pořadatelem“. 

Závazky neupravené těmito obchodními podmínkami se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník 
v aktuálním platném znění. 
Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou platné od 22. 8. 2012. 

 

mailto:info@conventia.cz
mailto:info@conventia.cz

